



**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO**

**RCE CONTRATOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN <b>PEREIRA</b>			SUCURSAL <b>PEREIRA</b>			COD.SUC <b>55</b>		NO.PÓLIZA <b>55-40-101036387</b>		ANEXO <b>0</b>	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO <b>19 04 2023</b>			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO <b>13 04 2023</b>			A LAS HORAS <b>00:00</b>		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO <b>13 07 2023</b>		A LAS HORAS <b>23:59</b>	
TIPO MOVIMIENTO <b>EMISION ORIGINAL</b>											

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL <b>INNOVAGRIC SAS</b>								IDENTIFICACIÓN NIT: <b>901.358.715-3</b>			
DIRECCIÓN: <b>KM 3 VÍA LA UNIÓN LA VICTORIA</b>						CIUDAD: <b>LA UNION, VALLE</b>			TELÉFONO: <b>3174422531</b>		

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO: <b>UP HOLDING SAS</b>								IDENTIFICACIÓN NIT: <b>900.828.603-0</b>			
DIRECCIÓN: <b>CL 25 NRO. 32 - 37</b>						CIUDAD: <b>BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL</b>			TELÉFONO <b>3136831353</b>		
BENEFICIARIO: <b>900828603 - UP HOLDING SAS</b>											

**OBJETO DEL SEGURO**

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-RCE-002A REDIS 04-09 / E-RCE-001A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

LA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL POR LA CUAL RESULTE LEGALMENTE RESPONSABLE EL AFIANZADO DERIVADA DEL CONTRATO No. SGR-230-CT- 061 DE 2023, CELEBRADO ENTRE UP HOLDING S.A.S. E INNOVAGRIC S.A.S.

OBJETO DEL CONTRATO  
CONTRATAR EL SERVICIO DE SUMINISTRO DEL RUBRO 04- MAQUINARIA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS, PARA LOS PROCESOS DE INNOVACION, COPINANCIACION E IMPLEMENTACION DE (16) PROYECTOS DE INNOVACION DEL PROYECTO DENOMINADO DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTION DE LA INNOVACION PARA LAS EMPRESAS DEL SECTOR TURISMO ECONOMIA NARANJA Y AGROPECUARIO DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA BPIN 2021000100230.

**AMPAROS**

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS	DEDUCIBLE	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG ACTUAL
PREDIOS LABORES Y OPERACIONES	15.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	13/04/2023	13/07/2023	\$232,000,000.00

**ACLARACIONES**

BENEFICIARIOS: UP HOLDING S.A.S. Y TERCEROS AFECTADOS.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****173,523.00	\$ *****3,000.00	\$ *****33,539.00	\$ *****210,062.00	\$ *****232,000,000.00	CONTADO

**INTERMEDIARIO**

NOMBRE	CLAVE	% DE PART	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
QUINTERO ASOCIADOS Y CIA LTDA ASESO	65265	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

*[Handwritten Signature]*



*[Handwritten Signature]*

55-40-101036387

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330

DLF065265A

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO





NIT. 860.009.578-6

# POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO RCE CONTRATOS

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA			SUCURSAL PEREIRA			COD.SUC 55		NO.POLIZA 55-40-101036387		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 19 04 2023			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 13 04 2023			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 13 07 2023		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO											
NOMBRE O RAZON SOCIAL INNOVAGRIC SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.358.715-3			
DIRECCIÓN: KM 3 VÍA LA UNIÓN LA VICTORIA						CIUDAD: LA UNION, VALLE			TELÉFONO: 3174422531		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO											
ASEGURADO: UP HOLDING SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.828.603-0			
DIRECCIÓN: CL 25 NRO. 32 - 37						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 3136831353		
BENEFICIARIO: 900828603 - UP HOLDING SAS											

TEXTO ACLARATORIO

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

55-40-101036387

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

DLF065265A





# POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

NIT. 860.009.578-6

## PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA			SUCURSAL PEREIRA			COD SUC 55		NO.PÓLIZA 55-45-101043690		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 19 04 2023			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 13 04 2023			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 13 07 2026		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL											

### DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL INNOVAGRIC SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.358.715-3			
DIRECCIÓN: KM 3 VÍA LA UNIÓN LA VICTORIA						CIUDAD: LA UNION, VALLE			TELÉFONO: 3174422531		

### DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UP HOLDING SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.828.803-0			
DIRECCIÓN: CL 25 NRO. 32 - 37						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO 3136831353		
ADICIONAL:											

### OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DIRECTOS CON OCASION DEL CONTRATO NO. SGR-230-CT- 061 DE 2023, CELEBRADO ENTRE UP HOLDING S.A.S. E INNOVAGRIC S.A.S.

OBJETO DEL CONTRATO:  
CONTRATAR EL SERVICIO DE SUMINISTRO DEL RUBRO 04- MAQUINARIA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS, PARA LOS PROCESOS DE INNOVACION, COPINANCIACION E IMPLEMENTACION DE (18) PROYECTOS DE INNOVACION DEL PROYECTO DENOMINADO DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTION DE IA INNOVACION PARA LAS EMPRESAS DEL SECTOR TURISMO ECONOMIA NARANJA Y AGROPECUARIO DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA BPIN 2021000100230.

### AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO	13/04/2023	13/11/2023	\$99,370,828.20
CALIDAD DEL SERVICIO	13/04/2023	13/11/2023	\$33,123,609.40
BUEN MANEJO DEL ANTICIPO	13/04/2023	13/11/2023	\$165,618,047.00
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	13/04/2023	13/07/2026	\$33,123,609.40

### ACLARACIONES

ASEGURADOS Y BENEFICIARIOS : UP HOLDING S.A.S.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****847,510.00	\$ *****20,000.00	\$ *****164,827.00	\$ *****1,032,337.00	\$ *****331,236,094.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
QUINTERO ASOCIADOS Y CIA LTDA ASESO	65265	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA



55-45-101043690

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330

DLP065265A

1



**POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR PARTICULAR**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA			SUCURSAL PEREIRA			COD.SUC 55		NO.PÓLIZA 55-45-101043690		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 19 04 2023			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 13 04 2023			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 13 07 2026		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL											

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL INNOVAGRIC SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.358.715-3			
DIRECCIÓN: KM 3 VÍA LA UNIÓN LA VICTORIA						CIUDAD: LA UNION, VALLE			TELÉFONO: 3174422531		

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UP HOLDING SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.828.603-0			
DIRECCIÓN: CL 25 NRO. 32 - 37						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 3136831353		

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

55-45-101043690

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

DLF065285A

2





**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO**

**RCE CONTRATOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN <b>PEREIRA</b>			SUCURSAL <b>PEREIRA</b>			COD.SUC <b>55</b>	NO.PÓLIZA <b>55-40-101036387</b>	ANEXO <b>1</b>
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO <b>26 04 2023</b>	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO <b>13 04 2023</b>	A LAS HORAS <b>00:00</b>	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO <b>13 07 2023</b>	A LAS HORAS <b>23:59</b>	TIPO MOVIMIENTO <b>ANEXO CAUSA PRIMA</b>			

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL <b>INNOVAGRIC SAS</b>	IDENTIFICACIÓN NIT: <b>901.358.715-3</b>	
DIRECCIÓN: <b>KM 3 VÍA LA UNIÓN LA VICTORIA</b>	CIUDAD: <b>LA UNION, VALLE</b>	TELÉFONO: <b>3174422531</b>

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO: <b>UP HOLDING SAS</b>	IDENTIFICACIÓN NIT: <b>900.828.603-0</b>	
DIRECCIÓN: <b>CL 25 NRO. 32 - 37</b>	CIUDAD: <b>BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL</b>	TELÉFONO <b>3136831353</b>
BENEFICIARIO: <b>900828603 - UP HOLDING SAS</b>		

**OBJETO DEL SEGURO**

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-RCE-002A REDIS 04-09 / E-RCE-001A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:  
LA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL POR LA CUAL RESULTE LEGALMENTE RESPONSABLE EL AFIANZADO DERIVADA DEL CONTRATO No. SGR-230-CT- 061 DE 2023, CELEBRADO ENTRE UP HOLDING S.A.S. E INNOVAGRIC S.A.S.

OBJETO DEL CONTRATO  
CONTRATAR EL SERVICIO DE SUMINISTRO DEL RUBRO 04- MAQUINARIA, HERRAMIENTAS, EQUIPOS, PARA LOS PROCESOS DE INNOVACION, COPINANCIACION E IMPLEMENTACION DE (18) PROYECTOS DE INNOVACION DEL PROYECTO DENOMINADO DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTION DE LA INNOVACION PARA LAS EMPRESAS DEL SECTOR TURISMO ECONOMIA NARANJA Y AGROPECUARIO DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA BPIN 2021000100230.

**AMPAROS**

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS	DEDUCIBLE	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG ACTUAL	SUMA ASEG ANTERIOR
PREDIOS LABORES Y OPERACIONES	15.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	13/04/2023	13/07/2023	\$232,000,000.00	
CONTRATISTAS Y SUBCONTRATISTAS	15.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	26/04/2023	13/07/2023	\$232,000,000.00	
RESPONSABILIDAD CIVIL PATRONAL	15.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	26/04/2023	13/07/2023	\$232,000,000.00	

**ACLARACIONES**

MEDIANTE EL PRESENTE ANEXO SE DEJA CONSTANCIA DE LO SIGUIENTE  
1- SE ADIIONAN LOS AMPAROS DE CONTRATISTAS Y SUBCONTRATISTA Y RESPONSABILIDAD CIVIL PATRONAL.  
DE ACUERDO A LO ANTERIOR QUEDA, ASI:  
A- CONTRATISTAS Y SUBCONTRATISTAS \$ 232.000.000 DESDE: 13/04/2023 HASTA: 13/07/2023  
B- RESPONSABILIDAD CIVIL PATRONAL 232.000.000 DESDE: 13/04/2023 HASTA: 13/07/2023  
TODOS LOS DEMAS TERMINOS DE LA POLIZA CONTINUAN EN IGUALES CONDICIONES.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****0.00	\$ *****3,000.00	\$ *****570.00	\$ *****3,570.00	\$ *****232,000,000.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
QUINTERO ASOCIADOS Y CIA LTDA ASES0	65265	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.  
QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN  
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

SE VOTA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO

*[Firma Autorizada]*



*[Firma Tomador]*

55-40-101036387

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330

DLF065265A





**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO**

**RCE CONTRATOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PEREIRA			SUCURSAL PEREIRA			COD.SUC 55		NO.POLIZA 55-40-101036387		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 26 04 2023			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 13 04 2023			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 13 07 2023		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO ANEXO CAUSA PRIMA											

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL INNOVAGRIC SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.358.715-3			
DIRECCIÓN: KM 3 VIA LA UNIÓN LA VICTORIA						CIUDAD: LA UNIÓN, VALLE		TELÉFONO: 3174422531			

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO: UP HOLDING SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.828.603-0			
DIRECCIÓN: CL 25 NRO. 32 - 37						CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL		TELÉFONO: 3136831353			
BENEFICIARIO: 900828603 - UP HOLDING SAS											

TEXTO ACLARATORIO

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 NO 19-28 PISO 12 - TELEFONO: 5124482 - PEREIRA

*[Firma Autorizada]*

55-40-101036387

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

*[Firma Tomador]*

FIRMA TOMADOR

DLF065265A



V. 0.01.221130 EMVCO  
**Redeban**  
 ABR 26 2023 18:20:05 REMDES 9.61  
 CORRESPONSAL BANCOLOMBIA  
 DISTRICOL GLOBAL EXPRE  
 CL 15 N 16 02  
 C. UNICO: 3007034912 TER: BL010369  
 RECIBO: 018322 RRN: 025872  
 RECAUDO APRQ: 975615  
 CONVENIO: 47189  
 SEGUROS DEL ESTADO S  
 REF: 10000046546141

**VALOR \$ 1.245.969**  
 Bancolombia es responsable por los servicios prestados por el CB. El CB no puede prestar servicios financieros por su cuenta. Verifique que la información en este documento este correcta. Para reclamos comuníquese al 018000912345. Conserve esta tirilla como soporte.  
 \*\*\* CLIENTE \*\*\*

SISTEMA NACIONAL DE RECAUDOS

ESTADO GENERALES 860009578-6	47189 <i>irecaudo</i>	Nro. de Referencia de Pago	10000046546141
		Fecha de Emisión	26/04/2023
ASADORES DE SEGUROS		Fecha de Pago	
		DIA	MES
		AÑO	
99.00	3	Fecha Vencimiento Boleta	01/05/2023

CLIENTE

Recuerde llevar los comprobantes separados para pago en Banco

SISTEMA NACIONAL DE RECAUDOS

ESTADO GENERALES 860009578-6	47189 <i>irecaudo</i>	Nro. de Referencia de Pago	10000046546141
		Fecha de Emisión	26/04/2023
Consignación:		Fecha de Pago	
		DIA	MES
		AÑO	
S		TOTAL A PAGAR	\$1,245,969.00

BANCO - CHEQUE



(415)7709998021167(8020)10000046546141(3900)00000001245969(96)20230501

Debe tener sello y firma de entidad recaudadora para que tenga validez de comprobante de pago

FORMA DE PAGO	Código del Banco	Nº de Cheque	Nº de Cuenta	Valor
CHEQUE				
Total Pagado				

Lugares de Pag BANCOLOMBIA

Recuerde llevar los comprobantes separados para pago en Banco

SISTEMA NACIONAL DE RECAUDOS

SEGUROS DEL ESTADO S.A. SEGUROS DEL ESTADO GENERALES Nit. 860009578-6	47189 <i>irecaudo</i>	Nro. de Referencia de Pago	10000046546141
		Fecha de Emisión	26/04/2023
Nombre de quién realiza la consignación:		Fecha de Pago	
DA ASESORES DE SEGUROS		DIA	MES
		AÑO	
Teléfono:		TOTAL A PAGAR	\$1,245,969.00

BANCO - EFECTIVO



(415)7709998021167(8020)10000046546141(3900)00000001245969(96)20230501

Debe tener sello y firma de entidad recaudadora para que tenga validez de comprobante de pago

Lugares de Pag BANCOLOMBIA

Total de Efectivo	\$
Total Pagado	\$

Recuerde llevar los comprobantes separados para pago en Banco

Este formato está prediligenciado por el aplicativo iRecaudo. La impresión de los formatos de recaudo debe hacerse en papel tipo Bond de 75 gr/m2 (papel para fotocopiado). No se aceptan formatos impresos en papeles químicos tipo FAX. La impresión debe realizarse con impresora láser de alta resolución. Se deben presentar todas las copias de la impresión en la Sucursal del Banco con la forma de pago previamente diligenciada en cada una de ellas.

[Usuario Genera: 891411560]